
 1 

Zápis z 4. jednání školské komise dne 21. 10. 2019 
 

Zahájení jednání: 16.00 hodin    Počet přítomných členů: 8 

 

Jednání byli přítomni:     Mgr. Ivan Machek  

Mgr.et.Mgr. Lenka Arnoldová 

Ladislav Martínek 

Stanislav Svoboda 

Zdeněk Mareš 

Bc. Romana Svobodová 

Hana Tamchynová 

Marie Rondevaldová 

 

Omluveni:   Miloslav Božovský,  Mgr. David Hanakovič 

 

Nepřítomni:    Anetta Hoffmeisterová,  

 

Asistentka komise:  Gabriela Amstibovská  

 

Host: za Základní školu Ostrov, Masarykova 1289, příspěvkovou organizaci paní Mgr. Lenka 

Nová – speciální pedagog 

                   

         

Program jednání:  

 

1. Host – paní Mgr. Lenka Nová 

2. Ostatní 

 

 

 

Mgr. Lenka Nová 

Bez usnesení – stav pedagogického sboru na škole je stabilní, 100 % vzdělanost pedagogických 

pracovníků, na škole jsou dva asistenti. Pan ředitel je otevřených novým metodám výuky. 

Byl vznesen požadavek ze strany školy na snížení – posekání křoví na rohu školy kvůli 

bezpečnosti dětí, které používají koloběžky – ředitel školy musí řešit s OMIS 

Dotazy členů komise: 

Bc. Romana Svobodová – dotaz na průběh inkluze na škole – speciální pedagog – individuální 

plány výuky, předmět Náprava v rámci výuky 

Hana Tamchynová – děti s IVP – 1. stupeň – 15 dětí 

                                           2. stupeň – 15 dětí  

                               - kapacita družin – naplněna – jen děti do 3. tříd 

Marie Rondevaldová – bezbariérový přístup do školy – přes školní jídelnu a bazén, do patra     

nikoliv 

 

Ostatní 

Komise vznesla požadavek na nahlédnutí do dokumentů z proběhlé kontroly ČŠI na ZŠ Májové 

– zaslán odkaz na registr ČŠI + vyjádření zřizovatele 

Na základě dotazu členky komise Mgr.et.Mgr. Lenky Arnoldové, komise vznesla požadavek na 

zaslání pasportizace zdravotnictví, který vytvořil Odbor sociálních věcí a zdravotnictví - zasláno 

 

Další jednání školské komise se bude konat 6. listopadu 2019 v 16.00 hodin na ZŠ 

Myslbekova 

 

 



 2 

 

Jednání školské komise bylo ukončeno v 17.40 hodin. 

 

 

 

 

                       Mgr. Ivan Machek 

                 předseda školské komise 

 

V Ostrově dne 22. 10. 2019  

 

 

Zapsala: Gabriela Amstibovská – asistentka školské komise 


